АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

04.12.2023  № 276-О

О внесении изменений

в приказ № 266-О от 01.12.2023г.

В связи с временной нетрудоспособностью Фалеевой И.Е. и производственной

необходимостью

Приказываю:

1. Внести изменения в приказ №266-О от 01.12.2023г. " О проведении итогового

сочинения (изложения) в 11-х классах " (далее-Приказ).

2. Приложение №3 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению

№1 к настоящему приказу.

3. Приложение №3 к Приказу изложить в новой редакции согласно приложению

№2 к настоящему приказу.

4. Конже О.И., секретарю учебной части, довести содержание данного приказа до

всех заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Утина Н.Ю. _____________

Конже О.И. _____________

Приложение №1

№ 276-О от 04.12.2023

Состав комиссии по проведению итогового сочинения (изложения)

1. Смирнова Н.Г., организатор в аудитории

2. Сичкар Н.С., организатор в аудитории

3. Артемьева В.Е., организатор в аудитории

4. Соколова Л.Ф., организатор в аудитории

5. Утина Н.Ю., организатор в аудитории

6. Егунова А.Ю., организатор в аудитории

7. Парфенова И.А., организатор в аудитории

8. Комлева Н.С., организатор в аудитории

9. Гаврилов В.А., организатор вне аудитории

10. Яшков А.Н., организатор вне аудитории

Приложение №2

№ 276-О от 04.12.2023

Аудитории для написания ИС (И)

№ аудитории № кабинета Организаторы

Аудитория №1 113 Соколова Л.Ф.

Артемьева В.Е.

Аудитория №2 114 Егунова А.Ю.

Сичкар Н.С.

Аудитория №3 115 Утина Н.Ю.

Смирнова Н.Г.

Аудитория №4 116 Парфенова И.А.

Комлева Н.С.